

Dammen 1 ApS
Solvej 24, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 70 62 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Jørgen Nederby Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dammen 1 ApS
Solvej 24
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 28 70 62 78

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
17. regnskabsår

Direktion

Jørgen Nederby Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive investering, rådgivning og administration samt hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181.357 kr. mod 70.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188.996 kr. mod 77.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	181.357	70.970
1 Personaleomkostninger	-45.000	-80.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.999	-13.000
Driftsresultat	123.358	-22.030
Andre finansielle indtægter	122.673	134.285
Øvrige finansielle omkostninger	-1.243	-9.818
Resultat før skat	244.788	102.437
Skat af årets resultat	-55.792	-24.750
Årets resultat	188.996	77.687
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	77.687
Disponeret fra overført resultat	-11.004	0
Disponeret i alt	188.996	77.687

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.667	19.666
Materielle anlægsaktiver i alt	6.667	19.666
Anlægsaktiver i alt	6.667	19.666
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.794	0
Tilgodehavender i alt	46.794	0
Andre værdipapirer til kursværdi	1.213.335	1.493.276
Værdipapirer i alt	1.213.335	1.493.276
Likvide beholdninger	18.861	45.742
Omsætningsaktiver i alt	1.278.990	1.539.018
Aktiver i alt	1.285.657	1.558.684

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	871.940	882.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.196.940</u>	<u>1.007.944</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.481
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.503	475.264
Selskabsskat	44.801	18.093
Anden gæld	18.413	46.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.717</u>	<u>550.740</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.717</u>	<u>550.740</u>
Passiver i alt	<u>1.285.657</u>	<u>1.558.684</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	805.257	100.000	1.030.257
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte resultat fra resultatdisponeringen	0	77.687	0	77.687
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	882.944	0	1.007.944
Årets overførte resultat fra resultatdisponeringen	0	-11.004	200.000	188.996
	125.000	871.940	200.000	1.196.940

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>45.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>45.000</u>	<u>80.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Noterede værdipapirer
		<u>1.213.335</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.213.335</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>95.052</u>